

Anhänger Hackmann
 Inh.Peter Hackmann
 Am Korreshof 25
 40822 Mettmann

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210603748
 Kundennr.: 18694
 Datum: 25. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49 (0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602129 vom 14.06.2021: Externe Belegnr. 255279:				
1	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,16 kg	2	STCK	22,62	45,24
2	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210602129							45,24
			Lieferungsnr. DI210603354 vom 21.06.2021: Externe Belegnr. 255739:				
3	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	STCK	29,90	89,70
4	42024		Robstop WS 3000, 15 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,96 kg	2	STCK	58,36	116,72
5	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	STCK	25,90	25,90
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603354							232,32
			Lieferungsnr. DI210603617 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. 255533:				
7	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	33,84	33,84
8	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	2	Stück	36,03	72,06

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg				
9	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210603617				105,90
			Lieferungsnr. DI210603804 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. 255929:				
10	90385		Bremseil für WAP 1000/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,07 kg	2	STCK	10,43	20,86
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210603804				20,86
			Lieferungsnr. DI210603910 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
12	10611		ASPÖCK Superpoint II ASPÖCK Superpoint II Fassung, mit 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	4,24	4,24
13	10602		ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	8,35	8,35
14	10603		ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210603748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603910							20,94
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							425,26
19% MwSt.							80,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							506,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 57,691

Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann
Deutschland